
I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 11 Pablo Diaz Mera 26:32 1973 VAM
2 29 Arturo Pardo Gonzalez 26:32 1975 VAM
3 33 Juan Jose Muiño Montero 27:45 1977 VAM
4 17 Josemanuel Teijeiro Iglesias 28:04 1975 VAM
5 42 Angel Veiguela Pedre 28:34 1977 SenM
6 7 José Manuel Lago Ces 28:46 1972 VAM
7 10 Jose Vicente Aguiar Giz 29:15 1965 VBM
8 13 Angel Lozano Novas 29:34 1977 VAM
9 51 Antonio Jose Castro Area 29:35 1975 VAM

10 53 Miguel Angel Rey Lopez 30:10 1974 VAM
11 26 Alberto Fernández Martínez 30:34 1973 VAM
12 25 Alejandro Perez Dopico 31:06 1977 SenM
13 50 Ruben Freire Casas 31:54 1981 SenM
14 5 Ismael Picallo Ramonde 32:00 1974 VAM
15 12 Javier Lopez Fustes 32:30 1978 SenM
16 15 Justo De Benito Caula 33:13 1980 SenM
17 38 Enrique Vicente Pedre Castiñeiras 33:27 1965 VBM
18 8 Manuel Luis Fernández Pena 33:28 1967 VAM
19 47 Jose Miguel Barrachina Martínez 33:37 1969 VAM
20 40 Francisco Calvin Fondevila 33:44 1977 SenM
21 20 Roberto Rodriguez 33:53 1977 VAM
22 1 Luis Manuel Graña Gonzalez 34:03 1975 VAM
23 52 Humberto Bracco Marini 34:12 1957 VBM
24 18 Jose Manuel Landrove Ramos 34:51 1959 VBM
25 14 Anton Garcia-Armero Tunas 35:44 1977 SenM
26 65 Antonio José Puentes Alonso 35:44 1972 VAM
27 28 Enrique Pajon Fustes 35:52 1972 VAM
28 21 Placido Peñin Doce 35:53 1975 VAM
29 45 Xurxo Gómez Vázquez 35:54 1975 VAM
30 58 Jian Ramon Granados 36:23 1967 VBM
31 16 Ivan Arribas Lopez 36:56 1980 SenM
32 6 Joaquin Lopez Campo 37:00 1967 VAM
33 55 Modesto Carballo  Blanco 37:20 1961 VBM
34 46 Benigno Casal Prieto 37:53 1962 VBM
35 44 Víctor Tejeiro Sandomingo 38:30 1976 VAM
36 35 Juan José Rodríguez Alonso 38:55 1972 VAM
37 23 Fernando Suárez Sandomingo 38:59 1963 VBM
38 54 Lidia Breijo Duran 39:00 1982 SenF
39 30 Cristina Barcelo Culebras 39:16 1969 VAF
40 4 Ignacio Uribarri Durán 39:27 1968 VAM
41 64 Jorge Perez Piñeiro 39:27 1969 VAM
42 36 Juan Manuel Rodriguez Legarreta 39:47 1968 VAM
43 49 Manuel Bermudez Blanco 39:57 1968 VAM
44 31 Manuel Sandomingo López 40:23 1983 SenM
45 27 Montse Lopez Lopez 40:57 1972 VAF
46 41 Carlos Emilio Rodríguez Legarreta 41:12 1971 VAM
47 19 Borja Jose Bueno Cal 41:40 1984 SenM
48 2 Jose Lopez Aneiros 41:42 1961 VBM
49 56 Pablo De La Morena 41:52 1978 SenM
50 32 Marcos Fernández Martínez 42:06 1971 VAM

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat
51 3 Gumersindo Martinez Perez 43:09 1961 VBM
52 48 Alberto Lobo Requeijo 43:23 1970 VAM
53 9 Jose Maria Brea Sanchez 43:33 1958 VBM
54 57 Vega Ortiz De Urbina Sandomingo 45:35 1972 VAF
55 59 Álvaro Barro Augustin 45:35 1977 VAM
56 22 Alejandro Garcia Davila 46:24 1973 VAM
57 37 Juan Carlos Barro Alvarez 48:20 1965 VBM

39 Silvia Lamelas Soto DQ 1976 VAF



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Clasificación Veteranas A
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 30 Cristina Barcelo Culebras 39:16 1969
2 27 Montse Lopez Lopez 40:57 1972
3 57 Vega Ortiz De Urbina Sandomingo 45:35 1972

39 Silvia Lamelas Soto DQ 1976

Clasificación Veteranos A
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 11 Pablo Diaz Mera 26:32 1973
2 29 Arturo Pardo Gonzalez 26:32 1975
3 33 Juan Jose Muiño Montero 27:45 1977
4 17 Josemanuel Teijeiro Iglesias 28:04 1975
5 7 José Manuel Lago Ces 28:46 1972
6 13 Angel Lozano Novas 29:34 1977
7 51 Antonio Jose Castro Area 29:35 1975
8 53 Miguel Angel Rey Lopez 30:10 1974
9 26 Alberto Fernández Martínez 30:34 1973

10 5 Ismael Picallo Ramonde 32:00 1974
11 8 Manuel Luis Fernández Pena 33:28 1967
12 47 Jose Miguel Barrachina Martínez 33:37 1969
13 20 Roberto Rodriguez 33:53 1977
14 1 Luis Manuel Graña Gonzalez 34:03 1975
15 65 Antonio José Puentes Alonso 35:44 1972
16 28 Enrique Pajon Fustes 35:52 1972
17 21 Placido Peñin Doce 35:53 1975
18 45 Xurxo Gómez Vázquez 35:54 1975
19 6 Joaquin Lopez Campo 37:00 1967
20 44 Víctor Tejeiro Sandomingo 38:30 1976
21 35 Juan José Rodríguez Alonso 38:55 1972
22 4 Ignacio Uribarri Durán 39:27 1968
23 64 Jorge Perez Piñeiro 39:27 1969
24 36 Juan Manuel Rodriguez Legarreta 39:47 1968
25 49 Manuel Bermudez Blanco 39:57 1968
26 41 Carlos Emilio Rodríguez Legarreta 41:12 1971
27 32 Marcos Fernández Martínez 42:06 1971
28 48 Alberto Lobo Requeijo 43:23 1970
29 59 Álvaro Barro Augustin 45:35 1977
30 22 Alejandro Garcia Davila 46:24 1973

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Clasificación Veteranos B
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 10 Jose Vicente Aguiar Giz 29:15 1965
2 38 Enrique Vicente Pedre Castiñeiras 33:27 1965
3 52 Humberto Bracco Marini 34:12 1957
4 18 Jose Manuel Landrove Ramos 34:51 1959
5 58 Jian Ramon Granados 36:23 1967
6 55 Modesto Carballo  Blanco 37:20 1961
7 46 Benigno Casal Prieto 37:53 1962
8 23 Fernando Suárez Sandomingo 38:59 1963
9 2 Jose Lopez Aneiros 41:42 1961

10 3 Gumersindo Martinez Perez 43:09 1961
11 9 Jose Maria Brea Sanchez 43:33 1958
12 37 Juan Carlos Barro Alvarez 48:20 1965

Posto Nome e Apellidos



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 11 Pablo Diaz Mera 26:32 1973 VAM
2 29 Arturo Pardo Gonzalez 26:32 1975 VAM
3 33 Juan Jose Muiño Montero 27:45 1977 VAM
4 17 Josemanuel Teijeiro Iglesias 28:04 1975 VAM
5 42 Angel Veiguela Pedre 28:34 1977 SenM
6 7 José Manuel Lago Ces 28:46 1972 VAM
7 10 Jose Vicente Aguiar Giz 29:15 1965 VBM
8 13 Angel Lozano Novas 29:34 1977 VAM
9 51 Antonio Jose Castro Area 29:35 1975 VAM

10 53 Miguel Angel Rey Lopez 30:10 1974 VAM
11 26 Alberto Fernández Martínez 30:34 1973 VAM
12 25 Alejandro Perez Dopico 31:06 1977 SenM
13 50 Ruben Freire Casas 31:54 1981 SenM
14 5 Ismael Picallo Ramonde 32:00 1974 VAM
15 12 Javier Lopez Fustes 32:30 1978 SenM
16 15 Justo De Benito Caula 33:13 1980 SenM
17 38 Enrique Vicente Pedre Castiñeiras 33:27 1965 VBM
18 8 Manuel Luis Fernández Pena 33:28 1967 VAM
19 47 Jose Miguel Barrachina Martínez 33:37 1969 VAM
20 40 Francisco Calvin Fondevila 33:44 1977 SenM
21 20 Roberto Rodriguez 33:53 1977 VAM
22 1 Luis Manuel Graña Gonzalez 34:03 1975 VAM
23 52 Humberto Bracco Marini 34:12 1957 VBM
24 18 Jose Manuel Landrove Ramos 34:51 1959 VBM
25 14 Anton Garcia-Armero Tunas 35:44 1977 SenM
26 65 Antonio José Puentes Alonso 35:44 1972 VAM
27 28 Enrique Pajon Fustes 35:52 1972 VAM
28 21 Placido Peñin Doce 35:53 1975 VAM
29 45 Xurxo Gómez Vázquez 35:54 1975 VAM
30 58 Jian Ramon Granados 36:23 1967 VBM
31 16 Ivan Arribas Lopez 36:56 1980 SenM
32 6 Joaquin Lopez Campo 37:00 1967 VAM
33 55 Modesto Carballo  Blanco 37:20 1961 VBM
34 46 Benigno Casal Prieto 37:53 1962 VBM
35 44 Víctor Tejeiro Sandomingo 38:30 1976 VAM
36 35 Juan José Rodríguez Alonso 38:55 1972 VAM
37 23 Fernando Suárez Sandomingo 38:59 1963 VBM
38 4 Ignacio Uribarri Durán 39:27 1968 VAM
39 64 Jorge Perez Piñeiro 39:27 1969 VAM
40 36 Juan Manuel Rodriguez Legarreta 39:47 1968 VAM
41 49 Manuel Bermudez Blanco 39:57 1968 VAM
42 31 Manuel Sandomingo López 40:23 1983 SenM
43 41 Carlos Emilio Rodríguez Legarreta 41:12 1971 VAM
44 19 Borja Jose Bueno Cal 41:40 1984 SenM
45 2 Jose Lopez Aneiros 41:42 1961 VBM
46 56 Pablo De La Morena 41:52 1978 SenM

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Cat
47 32 Marcos Fernández Martínez 42:06 1971 VAM
48 3 Gumersindo Martinez Perez 43:09 1961 VBM
49 48 Alberto Lobo Requeijo 43:23 1970 VAM
50 9 Jose Maria Brea Sanchez 43:33 1958 VBM
51 59 Álvaro Barro Augustin 45:35 1977 VAM
52 22 Alejandro Garcia Davila 46:24 1973 VAM
53 37 Juan Carlos Barro Alvarez 48:20 1965 VBM



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 54 Lidia Breijo Duran 39:00 1982 SenF
2 30 Cristina Barcelo Culebras 39:16 1969 VAF
3 27 Montse Lopez Lopez 40:57 1972 VAF
4 57 Vega Ortiz De Urbina Sandomingo 45:35 1972 VAF

39 Silvia Lamelas Soto DQ 1976 VAF

Carreira Absoluta
CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 93 AG-128048 Pedro Osorio López 02:47 2000 AFFLELOU NARON InfM
2 92 SDDM-1/07/00Silvia Dorila De Diego Millarengo 02:55 2000 Club Atletismo Afflelou Narón InfF
3 201 Gabriel Cobelo 03:00 1998 CadM
4 202 Antonio Sánchez 03:00 1997 CadM
5 86 Pablo Barro Barcon 03:04 1998 CadM
6 85 David Landrove Castro 03:06 1997 CadM
7 142 David Fernández Peña 03:10 1999 InfM
8 88 A-6886 Irene Lopez Alvarez 03:20 1999 RIA FERROL InfF
9 82 Javier De La Torre García 03:23 1996 XuvM

10 97 Juan Ramon Granados Ortiz De Urbina 03:37 2000 InfM
11 71 Luis Pereira Pereira 03:43 1999 InfM
12 96 Alberto Martinez Fernandez 03:43 2000 InfM
13 128 David Rodríguez Pia 03:44 2001 AleM
14 149 Natalia Monteagudo Meijón 03:44 1997 CadF
15 144 Marta Navascués Peña 03:49 2000 InfF
16 89 Noel Suarez Barro 03:54 2000 InfM
17 91 Fabio Fonseca Duran 05:00 2000 InfM

Carreira Cadete – Infantil
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Clasificación Infantil Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 92 SDDM-1/07/00Silvia Dorila De Diego Millarengo 02:55 2000 Club Atletismo Afflelou Narón 
2 88 A-6886 Irene Lopez Alvarez 03:20 1999 RIA FERROL
3 144 Marta Navascués Peña 03:49 2000

Clasificación Infantil Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 93 AG-128048 Pedro Osorio López 02:47 2000 AFFLELOU NARON
2 142 David Fernández Peña 03:10 1999
3 97 Juan Ramon Granados Ortiz De Urbina03:37 2000
4 71 Luis Pereira Pereira 03:43 1999
5 96 Alberto Martinez Fernandez 03:43 2000
6 89 Noel Suarez Barro 03:54 2000
7 91 Fabio Fonseca Duran 05:00 2000

Clasificación Cadete Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 149 Natalia Monteagudo Meijón 03:44 1997

Clasificación Cadete Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 201 Gabriel Cobelo 03:00 1998
2 202 Antonio Sánchez 03:00 1997
3 86 Pablo Barro Barcon 03:04 1998
4 85 David Landrove Castro 03:06 1997

Clasificación Xuvenil Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 82 Javier De La Torre García 03:23 1996

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 93 AG-128048 Pedro Osorio López 02:47 2000 AFFLELOU NARON InfM
2 201 Gabriel Cobelo 03:00 1998 CadM
3 202 Antonio Sánchez 03:00 1997 CadM
4 86 Pablo Barro Barcon 03:04 1998 CadM
5 85 David Landrove Castro 03:06 1997 CadM
6 142 David Fernández Peña 03:10 1999 InfM
7 82 Javier De La Torre García 03:23 1996 XuvM
8 97 Juan Ramon Granados Ortiz De Urbina 03:37 2000 InfM
9 71 Luis Pereira Pereira 03:43 1999 InfM

10 96 Alberto Martinez Fernandez 03:43 2000 InfM
11 128 David Rodríguez Pia 03:44 2001 AleM
12 89 Noel Suarez Barro 03:54 2000 InfM
13 91 Fabio Fonseca Duran 05:00 2000 InfM

Carreira Cadete – Infantil
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 92 SDDM-1/07/00Silvia Dorila De Diego Millarengo 02:55 2000 Club Atletismo Afflelou Narón InfF
2 88 A-6886 Irene Lopez Alvarez 03:20 1999 RIA FERROL InfF
3 149 Natalia Monteagudo Meijón 03:44 1997 CadF
4 144 Marta Navascués Peña 03:49 2000 InfF

Carreira Cadete – Infantil
CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 104 PFG021202 Pablo Freire Garcia 02:57 2002 CEIP NICOLAS DEL RIO AleM
2 100 AG127681 Ermias Fernandez Casabella 02:58 2001 CORUÑA COMARCA AleM
3 108 A- 9637 Andres Picallo  Garcia 03:07 2003 RÍA FERROL BenM
4 101 AG765159 Diego Martinez Rivas 03:08 2001 CORUÑA COMARCA AleM
5 98 A- 9613 Paula López Fernández 03:09 2001 RÍA FERROL AleF
6 103 Claudia Graña Fernandez 03:19 2002 S.D. ALBIONS AleF
7 109 A- 9635 Natalia López Fernández 03:20 2003 RÍA FERROL BenF
8 148 Daniel Alonso Blanco 03:31 2001 AleM
9 99 A- 9638 Candela Picallo  Garcia 03:34 2001 RÍA FERROL AleF

10 80 Javier Gallardo Álvarez 03:39 2003 BenM
11 102 Alvaro Barro Barcon 03:43 2002 AleM
12 150 Paule Miota Muniain 03:44 2004 BenF
13 124 Álvaro Morera Eguino 03:48 2003 BenM
14 105 Carla Fernández Riveira 03:53 2002 AleF
15 137 Manuel Balboa López 04:04 2001 AleM
16 79 Ibai Agirre Salaberria 04:05 2004 BenM
17 106 Pilar Granados Ortiz De Urbina 04:15 2002 AleF
18 139 Yvonne Ramos Archs 04:17 2003 BenF
19 76 Alfonso Rato Pueyo 04:33 2003 BenM
20 138 Julieta Balboa López 04:36 2003 BenF
21 151 Marta de las Heras Barrachina 04:46 2005 PreF
22 110 Magdalena Fonseca Duran 04:58 2003 BenF
23 145 Jaime Navascués Peña 05:15 2003 BenM
24 111 Helena Uribarri González 05:17 2003 BenF
25 143 Sofía Fernández Peña 05:30 2001 AleF

Carreira Alevín – benxamín
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Clasificación Alevín Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 98 A- 9613 Paula López Fernández 03:09 2001 RÍA FERROL
2 103 Claudia Graña Fernandez 03:19 2002 S.D. ALBIONS
3 99 A- 9638 Candela Picallo  Garcia 03:34 2001 RÍA FERROL
4 105 Carla Fernández Riveira 03:53 2002
5 106 Pilar Granados Ortiz De Urbina 04:15 2002
6 143 Sofía Fernández Peña 05:30 2001

Clasificación Alevín Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 104 PFG021202 Pablo Freire Garcia 02:57 2002 CEIP NICOLAS DEL RIO
2 100 AG127681 Ermias Fernandez Casabella 02:58 2001 CORUÑA COMARCA
3 101 AG765159 Diego Martinez Rivas 03:08 2001 CORUÑA COMARCA
4 148 Daniel Alonso Blanco 03:31 2001
5 102 Alvaro Barro Barcon 03:43 2002
6 137 Manuel Balboa López 04:04 2001

Clasificación Benxamín Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 109 A- 9635 Natalia López Fernández 03:20 2003 RÍA FERROL
2 150 Paule Miota Muniain 03:44 2004
3 139 Yvonne Ramos Archs 04:17 2003
4 138 Julieta Balboa López 04:36 2003
5 110 Magdalena Fonseca Duran 04:58 2003
6 111 Helena Uribarri González 05:17 2003

Clasificación Benxamín Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 108 A- 9637 Andres Picallo  Garcia 03:07 2003 RÍA FERROL
2 80 Javier Gallardo Álvarez 03:39 2003
3 124 Álvaro Morera Eguino 03:48 2003
4 79 Ibai Agirre Salaberria 04:05 2004
5 76 Alfonso Rato Pueyo 04:33 2003
6 145 Jaime Navascués Peña 05:15 2003

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 104 PFG021202 Pablo Freire Garcia 02:57 2002 CEIP NICOLAS DEL RIO AleM
2 100 AG127681 Ermias Fernandez Casabella 02:58 2001 CORUÑA COMARCA AleM
3 108 A- 9637 Andres Picallo  Garcia 03:07 2003 RÍA FERROL BenM
4 101 AG765159 Diego Martinez Rivas 03:08 2001 CORUÑA COMARCA AleM
5 148 Daniel Alonso Blanco 03:31 2001 AleM
6 80 Javier Gallardo Álvarez 03:39 2003 BenM
7 102 Alvaro Barro Barcon 03:43 2002 AleM
8 124 Álvaro Morera Eguino 03:48 2003 BenM
9 137 Manuel Balboa López 04:04 2001 AleM

10 79 Ibai Agirre Salaberria 04:05 2004 BenM
11 76 Alfonso Rato Pueyo 04:33 2003 BenM
12 145 Jaime Navascués Peña 05:15 2003 BenM

Carreira Alevín – benxamín
CLASIFICACIÓN MASCULINA

Posto Nome e Apellidos Cat



I Carreira Popular de Ortigueira
Ortigueira, sábado, 11 de agosto de 2012

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 98 A- 9613 Paula López Fernández 03:09 2001 RÍA FERROL AleF
2 103 Claudia Graña Fernandez 03:19 2002 S.D. ALBIONS AleF
3 109 A- 9635 Natalia López Fernández 03:20 2003 RÍA FERROL BenF
4 99 A- 9638 Candela Picallo  Garcia 03:34 2001 RÍA FERROL AleF
5 150 Paule Miota Muniain 03:44 2004 BenF
6 105 Carla Fernández Riveira 03:53 2002 AleF
7 106 Pilar Granados Ortiz De Urbina 04:15 2002 AleF
8 139 Yvonne Ramos Archs 04:17 2003 BenF
9 138 Julieta Balboa López 04:36 2003 BenF

10 151 Marta de las Heras Barrachina 04:46 2005 PreF
11 110 Magdalena Fonseca Duran 04:58 2003 BenF
12 111 Helena Uribarri González 05:17 2003 BenF
13 143 Sofía Fernández Peña 05:30 2001 AleF

Carreira Alevín – benxamín
CLASIFICACIÓN FEMENINA

Posto Nome e Apellidos Cat
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